



Norges Veteranforbund
for Internasjonale Operasjoner

Bjugn Kommune
v/ Ordfører Arnfinn Astad
Alf Nebbsgate 2
7160 Bjugn.

Oslo, poststempelets dato.
Vår ref. 21/TL/2014.

Grunnlovstafetten – Norge på langs - med veteraner i 2014.

Som et ledd i feiringen av 200 årsjubileet for Norges Grunnlov, ønsker de forsvarsrelaterte frivillige organisasjonene og markere dette ved å arrangere en stafett gjennom Norge fra Lindesnes fyr i sør til Vardøhus festning i nord.

Norges Veteranforbund for Internasjonale Operasjoner (NVIO) har tatt initiativet til denne markeringen og gjør dette i samarbeid Norges Reserveoffiserers Forbund (NROF), Veteranforbundet SIOPS (SIOPS), Støtt våre Soldater, Forsvarets Seniorforbund (FSF) og Norges Lotteforbund (NLF).

Årsaken til at disse frivillige organisasjonene ønsker å markere 200 års jubileet er at en stor andel av Eidsvollsmennene i 1814 hadde tilknytning til forsvaret, de var veteraner og at de ulike militære mannskapene i ettertid har bidratt til å skape fred og stabilitet både i landet og internasjonalt, gjennom deltakelse i internasjonale fredsoperasjoner.

I disse internasjonale fredsoperasjonene har 88 personer fra Bjugn kommune deltatt i tidsrommet 1978 – 2012.

Målet med Grunnlovstafetten er å synliggjøre veteranene rundt om i landet og vise at de er en ressurs som både har evne og vilje til å gjennomføre et såpass komplisert og omfattende prosjekt.

En annen viktig målsetting i Grunnlovstafetten er å samle inn penger til «Stiftelsen Veteranhjelp». Det er ingen hemmelighet at en del av mannskapene som har vært ute i internasjonale operasjoner sliter med ulike typer av problemer når de kommer hjem etter sin tjeneste. De er godt ivaretatt gjennom offentlige ordningene som i den senere tid er etablert, men saksbehandlingstiden til de offentlige ordninger er lang og i mellomtiden har noen behov for akutt økonomisk hjelp. Det er her «Stiftelsen Veteranhjelp» kommer inn med god hjelp og støtte. Stiftelsen er registrert hos «Lotteri og Stiftelsestilsynet» og i Brønnøysundregisteret og den har vedtekter i samsvar med lovverket og har Statsautorisert revisor. Den har ingen lønnet administrasjon slik at alle midler som kommer inn går uavkortet til formålet.

På vegne av stiftelsen og de medvirkende organisasjoner søker vi Bjugn kommune om et bidrag til stiftelsen. Et eventuelt bidrag kan overføres i stiftelsens konto nr. 5082.07.40278.

Dersom Bjugn kommune finner å kunne gi et bidrag vil de få et synlig bevis gjennom en kopi av et brev som skal ligge inne i «Budstikka», som er stafettens symbol, og er undertegnet av Stortingspresident Olemic Thommessen, som for eks. kan henges opp på en dertil egnet plass i rådhuset.

NVIO inviterer samtidig deg som ordfører til å være med på markeringen av stafetten med veteraner i Bjugn den 23 til 24.mai 2014. NVIO's lokale representant vil informere deg om tid og sted.

Med veteranhilsen



Thor Lysenstøen, Generalsekretær,
Norges Veteranforbund for Internasjonale Operasjoner.

Kopi: NVIO avdeling Trøndelag.